
     
     УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

                                                                                                     

РІШЕННЯ № 783 

27.12.2024 р. м.  Хуст 

 

Про внесення змін до рішення міської  

ради від 22.12.2023 року №1732 «Про бюджет  

Хустської міської територіальної громади  

на 2024 рік» (зі змінами 19 березня, 

26 квітня, 31 травня, 28 червня, 

26 липня, 04 жовтня, 31 жовтня, 

29 листопада, 20 грудня, 26 грудня 2024 року) 

 

        Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статті 23 Бюджетного  кодексу України, розпорядження  Кабінету Міністрів 

України від 26  грудня 2024 р. №1323-р «Про розподіл субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів початкових 

класів закладів загальної середньої освіти за спеціальним фондом у 2024 році», 

п.12 рішення Хустської міської ради від 22.12.2023  №1732  «Про бюджет 

Хустської міської  територіальної громади на 2024 рік» та за погодженням з 

постійною депутатською комісією з питань соціально-економічного розвитку, 

планування, бюджету, фінансів, розвитку підприємництва, автотранспорту, 

зв’язку, промисловості та торгівлі,    виконавчий комітет Хустської міської ради  

                                                              

ВИРІШИВ : 

 

1.  Внести  зміни до обсягу на 2024 рік: 

       доходів бюджету Хустської міської територіальної громади згідно з 

додатком 1 до цього рішення;    

      видатків бюджету Хустської міської територіальної громади  за головними  

розпорядниками  коштів (у межах змін обсягу доходів та видатків) згідно з 

додатком 2.1 до цього рішення. 

       2.  Внести зміни  до додатку 3 рішення міської ради «Про бюджет 

Хустської міської територіальної громади на 2024 рік» - «Розподіл видатків 

бюджету Хустської міської територіальної громади на 2024 рік» згідно з 

додатком 2 до цього рішення. 

       3. Змінити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів             

бюджету Хустської міської територіальної громади на 2024 рік у розрізі 

відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 2 до 

цього рішення.     

        4. Внести зміни до міжбюджетних трансфертів на 2024 рік згідно з                  

додатком  3 до цього рішення. 



       5.  Фінансовому управлінню виконавчого комітету Хустської міської ради 

внести відповідні зміни до розпису бюджету Хустської міської територіальної 

громади на 2024 рік. 

      6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань соціально-економічного розвитку , планування, бюджету, 

фінансів, розвитку підприємництва, автотранспорту, зв’язку, промисловості та 

торгівлі. 

 

 

 

В.о. міського голови                                                                    Василь  ГУБАЛЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


